
Dz.U./S S170
05/09/2022
482675-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:482675-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi informatyczne: konsultacyjne, 
opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

2022/S 170-482675

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SP WZOZ MSWiA w Bydgoszczy
Adres pocztowy: ul. Markwarta 4-6
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-015
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Kryszewski
E-mail: przetargi@szpitalmsw.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525826252
Faks:  +48 525826209
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital-msw.bydgoszcz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostosowanie Dziedzinowych Systemów Informatycznych w SP ZOZ MSWiA w Bydgoszczy do współpracy z 
Platformą e-Usług w celu realizacji e-usług: e-Rejestracja, e-EDM i e-Analizy w ramach projektu pn. „Pro
Numer referencyjny: 05/2022

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostosowanie systemów dziedzinowych Zamawiającego do przetwarzania 
EDM zgodnie z wymogami Ustawy o systemie informacji w ochronie zdrowia oraz wymiany danych z e-

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@szpitalmsw.bydgoszcz.pl
http://www.szpital-msw.bydgoszcz.pl/


Dz.U./S S170
05/09/2022
482675-2022-PL

2 / 6

usługami dla pacjentów oferowanymi w ramach Platformy e-usług realizowanymi w ramach projektu „e-Zdrowie 
w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów” w ramach w II osi PO PC, 
Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych.”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 956 097.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SAMODZIELNY PUBLICZNY WIELOSPECJALISTYCZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA 
SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W BYDGOSZCZY
Adres: ul. Markwarta 4-6, 85-015 Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostosowanie systemów dziedzinowych Zamawiającego do przetwarzania 
EDM zgodnie z wymogami Ustawy o systemie informacji w ochronie zdrowia oraz wymiany danych z e-
usługami dla pacjentów oferowanymi w ramach Platformy e-usług realizowanymi w ramach projektu „e-Zdrowie 

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S170
05/09/2022
482675-2022-PL

3 / 6

w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów” w ramach w II osi PO PC, 
Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych.”. Dostosowanie systemów będzie obejmowało:
1) Rozbudowa / dostawa Systemów dziedzinowych w zakresie następujących modułów:
2) Dostosowanie i integracja systemów dziedzinowych Zamawiającego z Systemem Informacji Medycznej 
zgodnie z wymaganiami określonymi przez Centrum e-Zdrowia w zakresie wymiany dokumentów 
elektronicznych z systemami centralnymi w zakresie:
a) Elektronicznej Dokumentacji Medycznej
b) Zdarzeń medycznych
c) e-skierowania
d) e-recepty
3) Dostosowanie i integracja systemów dziedzinowych Zamawiającego w zakresie wymiany danych z 
Platformą e-usług realizowaną w ramach projektu e-Zdrowie w SP ZOZ MSWiA: rozwój nowoczesnych e-usług 
publicznych dla pacjentów” zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ w zakresie usług:
a) e-EDM
b) e-Rejestracja
c) e-Analizy
4) Dostawa systemu Lokalnego Repozytorium Elektronicznej Dokumentacji Medycznej wraz z bezterminowymi 
licencjami płatnymi jednorazowo na użytkowanie systemu spełniającego wymagania funkcjonalne i 
pozafunkcjonalne określone w SWZ.
5) Dostawa oprogramowania systemowego niezbędnego do działania dostarczanych systemów.
6) Dostawa silnika bazy danych w oparciu, o które to oprogramowanie ma działać system HIS wraz z niezbędną 
liczbą licencji do pracy wyżej wymienionego oprogramowania na serwerach dostarczanych w ramach 
zamówienia oraz migracja danych z bazy danych Systemu obecnie użytkowanego przez Zamawiającego.
7) Dostawa certyfikatów niezbędnych do działania systemu w szczególności do wymiany danych w ramach SIM 
i do podłączenia do Węzła Krajowego.
8) Instalacja, wdrożenie, konfiguracja i uruchomienie w/w oprogramowania na sprzęcie informatycznym 
wskazanym przez Zamawiającego.
9) Dostarczenie dokumentacji testowej (Plan testów, scenariusze i przypadki testowe) dla dostarczanego 
oprogramowania
10) Przeprowadzenie testów akceptacyjnych, integracyjnych, wydajności oraz bezpieczeństwa
11) Szkolenia personelu Zamawiającego z obsługi w/w oprogramowania aplikacyjnego oraz oprogramowania 
bazodanowego, systemów operacyjnych serwerów
12) Dostarczenie dokumentacji wymaganej w SWZ
13) Udzielenie gwarancji na dostarczone oprogramowanie
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin zakończenia etapu II / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.02.01.00-00-0106/19-00. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w ramach Działania 
2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych. „e-Zdrowie: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla 
pacjentów”

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S170
05/09/2022
482675-2022-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 101-280338

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostosowanie Dziedzinowych Systemów Informatycznych w SP ZOZ MSWiA w Bydgoszczy do współpracy z 
Platformą e-Usług w celu realizacji e-usług: e-Rejestracja, e-EDM i e-Analizy w ramach projektu pn. „Pro

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsultant IT Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7781388065
Adres pocztowy: ul. Krzywa 21
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-118
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 968 642.05 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 956 097.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:280338-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S170
05/09/2022
482675-2022-PL

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
482675-2022-PL

6 / 6

1. Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub
Ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie można wnosić zgodnie z art. 514 ww. ustawy – do Prezesa Izby, przesyłając kopię odwołania 
Zamawiającemu.
5. Odwołanie wnosi się w terminach:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na platformie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów
Zamówienia;
3) odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
Stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6. Szczegółowe regulacje dotyczące postępowania odwoławczego i postępowania skargowego zawiera dział IX 
ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2022

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://www.uzp.gov.pl

